Соглашение  о задатке

ст.Просница                                                                                          «______»            ___ 2015 г.

Администрация Просницкого сельского поселения, в соответствии с Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области,  в лице главы администрации Просницкого сельского поселения Дровосековой Ольги Алексеевны, действующей на основании Устава , именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________, в лице______________________  действующего на основании _____________, именуемый в дальнейшем «Претендент», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора.

«Претендент» обязуется внести на расчетный счет «Продавца» 40302810133043000026 в Отделение Киров г.Киров, получатель: БИК 043304001 ИНН 4312032196 КПП 431201001 УФК по Кировской области (Администрация Просницкого сельского поселения, л/с 05403022760) Назначение платежа: Задаток для участия в аукционе по продаже муниципального имущества   Лот №

для участия в аукционе  по продаже  имущества:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 (наименование имущества)

задаток в сумме ___________________________________________

(сумма прописью)

в срок до «___ »_____________2015 года.

Особые условия договора.

1. Задаток, внесенный «Претендентом» на счет «Продавца» (для победителя), засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.

2. До признания «Претендента» участником аукциона, «Претендент» имеет право отозвать зарегистрированную заявку путем письменного уведомления «Продавца». В случае отзыва в установленном порядке заявки до даты окончания приема заявок, задаток подлежит возврату в срок не позднее чем пять дней со дня поступления «Продавцу» уведомления об отзыве заявки.

           3. В случае отзыва зарегистрированной заявки «Претендентом» позднее  даты окончания приема заявок, а также, если участник аукциона не признан победителем либо аукцион признан несостоявшимся, задаток возвращается в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.

4. Задаток не возвращается в случае отказа победителя аукциона от подписания протокола об итогах аукциона и считается отказом от заключения договора купли-продажи.

                                       Юридические адреса сторон.

ПРОДАВЕЦ

Администрация

Просницкого сельского поселения

Адрес: 613030, Кирово-Чепецкий р-н,

ст.Просница, ул. Советская, д.3.

ИНН 4312139502 КПП 431201001

Финансовое управление администрации Кирово-Чепецкого района

Кировской области

Р/счет № 40302810027310000004

Кор. счет 30101810500000000609

Отделение № 8612 Сбербанка России, г.Киров

БИК 043304609

ПРЕТЕНДЕНТ

 Глава администрации

Просницкого сельского поселения

                                                 О.А.Дровосекова

                                 м.п.

 _______________________ (ф.и.о.)

                    м.п.

Соглашение  о задатке

ст.Просница                                                                                 «_12__» _сентября___ 20_12_ г.

Администрация Просницкого сельского поселения, в соответствии с Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции РФ по Кировской области 28 декабря 2005г., регистрационный № RU 435123072005001, именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице заместителя главы администрации Просницкого сельского поселения Злобиной Любови Алексеевны, действующей на основании Устава с одной стороны,

и Общество с ограниченной ответственность «РБУСтрой», в лице директора Окишева Юрия Анатольевича,  действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Претендент», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора.

«Претендент» обязуется внести на расчетный счет «Продавца» 40302810027310000004 Отделение № 8612  Сбербанка России г. Киров, корреспондентский счёт 30101810500000000609, получатель: ИНН 4312139502 КПП 431201001 БИК 043304609 Финансовое управление администрации Кирово-Чепецкого района Кировской области. Назначение платежа: Задаток для участия в аукционе за  Лот №  _____.

для участия в аукционе  по продаже  имущества (Лот №2)

-Здание трансформаторной подстанции, назначение: коммунальное, 2 -этажный,  площадь 29,2 кв.м., инв. № 6819, лит.А, адрес объекта: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, стан. Просница, ул.Большевиков, д.8б, кадастровый номер 43:12:133110:0068:6819/05/А, год ввода в эксплуатацию 1972;

- трансформатор ТМ 160кВА с оборудованием;

- земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование:  трансформаторная подстанция (Производственный фонд), общая площадь 49 кв.м., адрес объекта: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, местонахождение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Наименование ориентира Здание, почтовый адрес ориентира – ст.Просница, ул.Большевиков, дом 8б. Кадастровый номер  43:12:133110:0068___________________

(наименование имущества)

задаток в сумме тринадцать тысяч рублей 00 копеек_________________

(сумма прописью)

в срок до «_17__» __сентября___ 2012 года.

Особые условия договора.

1. Задаток, внесенный «Претендентом» на счет «Продавца» (для победителя), засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества.

2. До признания «Претендента» участником аукциона, «Претендент» имеет право отозвать зарегистрированную заявку путем письменного уведомления «Продавца». В случае отзыва в установленном порядке заявки до даты окончания приема заявок, задаток подлежит возврату в срок не позднее чем пять дней со дня поступления «Продавцу» уведомления об отзыве заявки.

           3. В случае отзыва зарегистрированной заявки «Претендентом» позднее  даты окончания приема заявок, а также, если участник аукциона не признан победителем либо аукцион признан несостоявшимся, задаток возвращается в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.

4. Задаток не возвращается в случае отказа победителя аукциона от подписания протокола об итогах аукциона и считается отказом от заключения договора купли-продажи.

                                       Юридические адреса сторон.

ПРОДАВЕЦ

Администрация

Просницкого сельского поселения

Адрес: 613030, Кирово-Чепецкий р-н,

ст.Просница, ул. Советская, д.3.

ИНН 4312139502 КПП 431201001

Финансовое управление администрации Кирово-Чепецкого района

Кировской области

Р/счет № 40302810027310000004

Кор. счет 30101810500000000609

Отделение № 8612 Сбербанка России, г.Киров

БИК 043304609

ПРЕТЕНДЕНТ

ООО «РБУСтрой»

Юрид. адрес:613040,Кировская область,

г.Кирово-Чепецк, ул.Ленина,24

ИНН 4312135106, КПП 431201001,

 ОГРН 1064312008067

р/с 40702810700040006628 в ОАО КБ «Хлынов» г.Киров,

к/с 30101810100000000711, БИК 043304711

 Заместитель главы администрации

Просницкого сельского поселения

Директор

                                                 Л.А.Злобина

                                 м.п.

 _______________________Ю.А.Окишев

   м.п.